
 

 

  

积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

智能密集柜采购项目 

 

 

 

邀请招标文件 

项目编号：JSSXRMJCY2024-11-27 

 

 

 

 

 

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

 

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司  

 

 

 

二〇二四年十一月 



 

 — 1 — 

目录 

第一章  邀请函 ............................................ 2 

第二章  投标人须知 ........................................ 5 

第三章  采购需求 .......................................... 6 

第四章  邀请投标响应文件格式 .............................. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 — 2 — 

第一章  邀请招标公告 

积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

智能密集柜采购项目招标公告 

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一

步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《政府

集中采购目录和采购限额标准》、《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条

例》、《政府集中采购目录和采购限额标准》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招标

采购平台上线运行的通知》等有关规定，对“积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检

察院智能密集柜采购项目”进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。 

一、项目名称：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院智能密集柜采购项目 

二、项目编号： JSSXRMJCY2024-11-27 

三、采购单位：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

四、招标方式：邀请招标 

五、预算金额： 23.74元 

六、本项目评标办法：最低价中标法。 

七、供货期：合同签订之日起 30 天内完成。 

八、采购内容:  

产品名称 参数 数量 单位 

档案密集柜 
单组尺寸：800*580*2850mm；每组内 6层板，可调节层

板。 
80 组 

智能主控系统 

系统主控:15.6寸屏；指纹；人脸识别；刷卡；密码；九

宫格 5款解锁模式；语音声操控；含人员进出锁定和统

计；3D定位指引；架体自动解锁；物品管理系统。 

1 列 

智能副控系统 
系统副控:8寸屏；架体开合警示照明灯；可视化图示；

滑序控制。 
15 列 

吊顶 轻钢龙骨及石膏板、乳胶漆顶部粉刷 73 ㎡ 

电路改造 众邦电线及插座开关 73 ㎡ 



 

 — 3 — 

灯 主灯 2 套 

梯子 
可折叠，材质：铁，承重：200 斤，带安全卡扣，加厚，

带扶手。 
1 个 

 

九、供应商资格要求： 

（1）具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税

务登记证<三证合一只需提供营业执照副本复印件并加盖公章>）； 

（2）法定代表人授权委托书和法定代表人身份证; 

（3）提供 2023 年度财务审计报告或近三个月基本开户银行出具的资信证明; 

（4）提供开标前六个月任意一个月缴纳增值税或企业所得税的证明材料（免税企业

提供证明文件）; 

（5）提供开标前六个月任意一个月缴纳社会保障资金的入账票据凭证资料; 

（6）近三年无违法记录书面声明; 

（7）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书; 

（8）投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购

活动期间的方可参加本项目的投标。(提供公告之日起至投标截止日前信用中国查询报告

及政府采购严重违法失信行为记录名单截图，最终以投标截止日当天查询结果为准，如

相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）; 

（9）本项目不接受联合体投标。 

十、投标登记、资格审核及竞价时间： 

投标登记时间：2024 年 11 月 27 日 12 时 00 分 00 秒—2024 年 11 月 29 日 12 时 00

分 00 秒。 

资质审核时间：2024 年 11 月 27 日 12 时 00 分 00 秒—2024 年 11 月 29 日 12 时 00

分 00 秒。 

竞价时间：2024 年 11 月 29 日 12 时 00 分 00 秒至 2024 年 11 月 29 日 16 时 00 分 00

秒。 

十一、供应商须知： 



 

 — 4 — 

1、凡是拟参与临夏州公共资源交易中心网阳光招标采购平台交易活动的投标人需先

在临夏州公共资源交易中心网阳光招标采购平台

（http://101.37.134.104/Accounts/Login）上注册后，方可投标；注册成功后，投标

人每次参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。 

2、供应商请于 2024年 11月 27日 12时 00分—2024年 11月 29日 12时 00 分登录

临夏州公共资源交易中心网站“临夏州公共资源交易中心网阳光招标采购平台”注册登

记并上传相应资质证明文件（PDF格式加盖公章）。 

3、本次招标要求供应商上传完整的资格证明文件。招标人对各供应商上传的资格证

明进行审核，通过资格审查的供应商进行网上竞价。 

4、供应商应按照要求报出拟参与项目的投标报价单并上传投标报价单。供应商按照

要求以总金额投标，报价方式为一次性报价。(备注：参与竞价的各供应商应如实慎重填

写所报价格，错误填写报价者所有后果由供应商自行负责，竞价结束后以在系统报价结

果为准。成交人无故拒不履行竞价结果造成项目延误的将视为违约，招标人将依法追究

责任，追偿实际损失，列入相关违法失信行为信息记录名单并重新组织竞价。) 

5、本项目成交公示发布以后，各供应商按照招标文件要求递交纸质版投标文件一正

一副至招标代理公司。 

十二、结果公示： 

招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后（无效报价为：供应商明显低于行业

成本的恶意低价报价），按照低价优先的原则确定中标人，同时发布成交公示。 

十三、联系方式： 

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

联系人：马继智 

电  话：13993009381 

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司 

联系人：张工 

联系电话：18919081171 

 



 

 — 5 — 

第二章  投标人须知 

序号 内容 说明与要求 

1 
采购人 

联系方式 

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

联系人：马继智 

电  话：13993009381 

2 
代理机构 

联系方式 

招标代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司 

地址：兰州市城关区南滨河东路名城广场 3号楼 32层 3226 室 

联系人：张工 

电话：18919081171 

3 项目名称 
积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院智能密集柜采购

项目 

4 项目编号 JSSXRMJCY2024-11-25 

5 招标方式  邀请竞价 

6 资格审查 

投标人应在投标文件中按招标文件的规定和要求附上所有的资

格证明文件， 除原件外，其他要求提供的资料必须加盖单位印

章。若提供的资格证明文件 不全或不实，将导致其投标或中标

资格被取消。 

7 预算金额 23.74万元，如投标人报价超过预算，按废标处理 

8 投标报价 最终总报价（完税价） ， 不允许提供备选投标报价方案。 

9 

存档文件的

要 

求 

正本一份，副本一份，电子版一份（U 盘一份，电子版需包含

盖章 PDF 扫描 件和 word 电子文件）。中标后需向采购人及

采购代理机构提供上述文件。 

10 招标代理费 

招标代理服务费：以中标金额为计价基础，参照国家计委计价

格〔2002〕 1980 号文和发改办价格〔2003〕857 号文中对应

的招标类型，以差额定率累进法的标准计算，金额不足 3000

元按照 3000 元收取。 



 

 — 6 — 

第三章 采购需求 

 

产品名称 参数 数量 单位 

档案密集柜 
单组尺寸：800*580*2850mm；每组内 6层板，可调节层

板。 
80 组 

智能主控系统 

系统主控:15.6寸屏；指纹；人脸识别；刷卡；密码；

九宫格 5款解锁模式；语音声操控；含人员进出锁定和

统计；3D定位指引；架体自动解锁；物品管理系统。 

1 列 

智能副控系统 
系统副控:8寸屏；架体开合警示照明灯；可视化图示；

滑序控制。 
15 列 

吊顶 轻钢龙骨及石膏板、乳胶漆顶部粉刷 73 ㎡ 

电路改造 众邦电线及插座开关 73 ㎡ 

灯 主灯 2 套 

梯子 
可折叠，材质：铁，承重：200 斤，带安全卡扣，加厚，

带扶手。 
1 个 

 



 

 — 7 — 

第四章  响应文件格式 
 

积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

智能密集柜采购项目 

 
 
 
 
 

响 应 文 件 
 

项目编号：JSSXRMJCY2024-11-25 

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院 

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司  

投标人名称：（加盖公章）  

投标人地址：  

 

年   月   日 

 
 



 

 — 8 — 

邀请投标人的资格条件 
 

（1）具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税

务登记证<三证合一只需提供营业执照副本复印件并加盖公章>）； 

（2）法定代表人授权委托书和法定代表人身份证; 

（3）提供 2023 年度财务审计报告或近三个月基本开户银行出具的资信证明; 

（4）提供开标前六个月任意一个月缴纳增值税或企业所得税的证明材料（免税企业

提供证明文件）; 

（5）提供开标前六个月任意一个月缴纳社会保障资金的入账票据凭证资料; 

（6）近三年无违法记录书面声明; 

（7）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书; 

（8）投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购

活动期间的方可参加本项目的投标。(提供公告之日起至投标截止日前信用中国查询报告

及政府采购严重违法失信行为记录名单截图，最终以投标截止日当天查询结果为准，如

相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）; 

（9）本项目不接受联合体投标。 

 

 
 
 

 
 

 



 

 — 9 — 

邀请确认书 

积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院： 

我方已于  年  月  日收到你方  年  月  日邀请“                      ” 的

投标邀请书，并确认            （参加\不参加）投标。 

我方全面研究了 “           ”项目招标文件、招标编号，决定参 加贵单位组织

的邀请投标。我方授权 （姓名、职务）代表我方                 （投标单位的名称）

全权处理本项目投标的有关事宜。 

1、我方自愿按照招标文件规定的各项要求向采购人提供所需设计服务，我方总投标 

价为人民币                  万元（大写：                       ）。 

2、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后 

在 采购人指定时间内完成项目的所有相关工作，并交付采购人验收、使用。 

3、我方愿意提供招标代理单位可能另外要求的，与投标有关的文件资料，并保证我 

方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。 

 

 

投标人名称：（公章） 

法定代表或法定代表授权人（签字或盖章）： 

通讯地址： 

联系电话： 

日 期： 年 月 日 

 

 

 

 



 

 — 10 — 

 

法定代表人授权书 
 

积石山保安族东乡族撒拉族自治县人民检察院： 

本授权函声明：             （投标人名称）          （法定代表人姓名、 

职务）授权           （被授权人姓名、职务）为我方 “       ”项目      （招标

编号）投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行

合同等一切事宜。 

特此声明。 

 

 

法定代表人（签字或盖章）： 

法定代表授权人（签字或盖章）： 

投标人名称：（公章） 

日 期： 年 月 日 

 

 

 

法人代表人身身份证正反面 

 

 

 

 

 

被授权人身份证身份证正反面 

 

 

 

 

 

 



 

 — 11 — 

 

投标人基本情况表 
 

投标人名称  

注册地址  邮政编码  

联系方式 

联系

人 
 电 话  

传  

真 
 电子邮件  

法定代表人 姓名  技术职称  电话  

技术负责人 姓名  技术职称  电话  

本项目负责人 姓名  技术职称  电话  

企业资质证书 类型：                    等级：      证书号： 

营业执照号  员工总人数： 

注册资本  

其

中 

高级职称人员  

成立日期  中级职称人员  

基本账户开户银

行 
 技术人员数量  

基本账户银行账

号 
 各类注册人员  

经营范围  

投标人关联企业

情况 

投标人应提供所有关联企业情况  

 

备注  

 

 



 

                                                           — 12 — 

报价明细表 
项目名称：                                    

项目编号：                                

 

注：报价应是最终用户验收合格后的总价，包括保险、培训、税费等招标文件规定的其它费用 

 

 

投标人名称（盖章）：                           

法定代表人或被授权人（签字）                           

日期：    年    月    日 

序号 产品名称 数量  单位 投标单价（万元） 投标总价（万元） 备注 

       

       

       

       

       

       

报价合计   



 

                                                           — 13 — 

实施方案 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

                                                           — 14 — 

售后承诺 
 


